

Gültig ab 12.06.2025

(Kinder unter 3 Jahre werden nicht berechnet)

Generell gilt: Nutzung des Schlafzimmers im Dachgeschoss ab 5 Personen.

		08.01 17.12.	
	Mindestaufenthalt 3 Nächte		
Belegung mit:			
1-2 Personen	266,00 € für 3 Nächte	Folgenächte jeweils	42,00 €
Jede weitere Person	21,00 € pro Nacht		

	Weihnachten+Silvester	17.12 08.01.		
	Mindestaufenthalt 5 Nächte			
Belegung mit:				
1-2 Personen	350,00 € für 5 Nächte	Folgenächte jeweils	42,00 €	
Jede weitere Person	21,00 € pro Nacht			

Alle Preise inklusive Nebenkosten und Endreinigung.

Zahlungsmodalität:

50 % des Gesamtpreises, zahlbar 1 Woche nach Erhalt der Buchungsbestätigung (Anzahlung). Durch die Überweisung der Anzahlung wird die Buchung verbindlich.

Restbetrag zahlbar bis 1 Woche vor Reiseantritt.

Stornierungsbedingungen:

Ab 60 Tage vor Mietbeginn 20% des Vertragspreises,

ab 30 Tage vor Mietbeginn 40% des Vertragspreises,

ab 20 Tage vor Mietbeginn 60% des Vertragspreises,

ab 10 Tage vor Mietbeginn 90% des Vertragspreises.